
2022年 10月吉日 

 

製品価格改訂のお知らせ 

 

株式会社ダルトン 

施設機器事業部 

 

平素は、弊社製品をご愛願たまわり厚く御礼申しあげます。 

昨今、鋼板価格、木製部材価格他諸材料高騰が続いております。弊社では、これまで生産工

程の合理化、コスト削減を実施して、製品価格の維持に努めてまいりました。しかしながら、

従来の製品価格を維持することが困難な状態となっております。 

つきましては、誠に不本意ながら 10月 1日より、下記製品の価格改訂を再度実施させてい

ただきます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後もより一層の品質・サービスレベルの向上に努めてまいります。今後とも弊社製品のご

愛顧をお願い申し上げます。 

 

 

１． 対象製品 

 ラボラトリーファニチャー（実験台、流し台等） 

 教育施設製品（実験台、調理台、戸棚等） 

  局所排気装置（ドラフトチャンバー、卓上フード） 

 オフィス関連製品（デスク、チェア等） 

 

２． お問い合わせ先 

 各支店営業担当者へお問い合わせください。 


